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ATOM

Dostepnos¢

Opis produktu
Dane techniczne PTE15Q ATOM

Typ
Udzwig Typ [kgl
Dtugos¢ widet | [mm]

Rozstaw widet b5 [mm]
Wysokos¢ min/max widet [mm]
Szerokos¢/wysokos¢ widty [mm]

Wysokos¢ wézka/wytacznika bezp.

Dtugos¢ catkowita wézka L1 [mm]
Szerokos¢ wézka b1l [mm]

Promien skretu wézka Wa [mm]

Korytarz roboczy z paleta EURO Ast [mm]
Przeswit wéozka [mm]

Srodek ciezkosci tadunku C [mm]
Srednica kota napedowego
Srednica kota podporowego

Wymiary rolek
Masa wraz z bateria [kg]

Nacisk osi z tadunkiem przéd/tyt [kg]
Nacisk osi bez tadunku przéd/tyt [kgl
Moc silnika napedu jazdy [kW]

Moc silnika napedu podnoszenia [kW]
Baterie [V/Ah]

Prostownik
Hamulec
Pokonywanie wzniesien (z / bez tadunku) [%]
Predkos¢ jazdy (z / bez tadunku) [km/h]
Predkos¢ podnoszenia (z / bez tadunku) [mm/s]
Predkos¢ opuszczania (z / bez tadunku) [mm/s]
Rodzaj sterowania Napedem
Poziom hatasu [dB]

Kolor
Kota
Wersja
Czas pracy ciagtej

Paleciak Elektryczny PTE15Q

Na zamoéwienie

PTE15Q ATOM
1500
1150
540
80/195
160/50
1160
1543
540
1340
2013
30
600
® 210x75
® 80x30
® 80x70
127
626 /1001
99 /28
0,75
50
24V/20Ah; 24V/40Ah;
zewnetrzny
Elektromagnetyczny
6/ 16
4,3/49
15/22
5/26
DC- Speed Control

czerwony
PTP - rolki tandem
Li-lon 24V/20Ah + rolki podporowe
ok.2,5h

Wiecej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
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